



**IBI BOOTSVERLEIH APS
GREV MOLTKE VEJ 32
SVENDBORG**

CVR. NR. 25 64 72 89

ÅRSRAPPORT 2023

(24. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2024**

Nikolaj Østa
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af bådudlejning til brug for lystfiskeri.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 370.750. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.639.467 og en egenkapital på kr. 3.839.411.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.652.205	3.607
1 Personaleomkostninger	-1.547.899	-1.526
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-598.579</u>	<u>-716</u>
DRIFTSRESULTAT	505.727	1.365
Andre finansielle indtægter	12.162	14
Finansielle omkostninger, der hidrører tilknyttet virksomhed	-28.330	-27
Andre finansielle omkostninger	<u>-245</u>	<u>-24</u>
RESULTAT FØR SKAT	489.314	1.328
Skat af årets resultat	<u>-118.564</u>	<u>-297</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>370.750</u>	<u>1.031</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>370.750</u>	<u>1.031</u>
DISPONERET I ALT	<u>370.750</u>	<u>1.031</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Ejendomme	2.248.105	2.306
Både og motorer	1.728.693	2.120
Driftsmateriel og inventar	<u>2.579</u>	<u>22</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.979.377</u>	<u>4.448</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>10.000</u>	<u>10</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.989.377</u>	<u>4.458</u>
Andre tilgodehavender	181.876	123
Periodeafgrænsningsposter	<u>99.844</u>	<u>120</u>
Tilgodehavender	<u>281.720</u>	<u>243</u>
Likvide beholdninger	<u>1.368.370</u>	<u>1.913</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.650.090</u>	<u>2.156</u>
AKTIVER	<u><u>5.639.467</u></u>	<u><u>6.614</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.714.411	3.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>3.839.411</u>	<u>3.469</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>160.015</u>	<u>209</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>160.015</u>	<u>209</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed	457.389	1.862
Forudmodtaget båd- og husleje	785.040	828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	49
Gæld til selskabsdeltager	10.200	13
Anden gæld	<u>344.912</u>	<u>184</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.640.041</u>	<u>2.936</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.640.041</u>	<u>2.936</u>
PASSIVER	<u><u>5.639.467</u></u>	<u><u>6.614</u></u>

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2023	125.000	3.343.661	0	3.468.661
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>370.750</u>	<u>0</u>	<u>370.750</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>3.714.411</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>3.839.411</u></u>



NOTER

	2023	2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	1.429.850	1.406
Pension	73.920	73
Skattefri kørselsgodtgørelse	5.968	9
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.161</u>	<u>38</u>
	<u><u>1.547.899</u></u>	<u><u>1.526</u></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>4</u></u>	<u><u>4</u></u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser, kr. 96.000.

Selskabet er sambeskattet med Nikolaj Østa Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 350.000, i ejendommen Dunsbjergvej 12, Rudkøbing.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

